
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/228/38/2021 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Płośnica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Płośnica: 

1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Płośnicy z siedzibą  

ul. Lipowa 5, 13-206 Płośnica, 

2. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie z siedzibą 

Niechłonin 92, 13-206 Płośnica, 

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Gródkach z siedzibą Gródki 51A, 13-206 Płośnica, 

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wielkim Łęcku z siedzibą Wielki Łęck 92, 13-230 Lidzbark. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/191/2013 Rady Gminy Płośnica z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie 

uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne 

formy wychowania przedszkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 września 2021 r.

Poz. 3427


		2021-09-17T11:03:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




